














Consejo

Directivo



Conducción d
e Ciclo



Red Administrativa



Personera



Red Académica



Servicio d
e V igilancia



Transición



1A



2A



3



4A



5A



6A



7A



8A



9A



10A



11A



Docentes
Promover



Auxiliar en
Contabilidad

Nivel 2
Avanzado

Auxiliar en
Contabilidad



Ensamble y 
Mantenimiento

de Computadores

Nivel 2

Ensamble y 
Mantenimiento

de Computadores



https://www.colegiocanapro.edu.co/wp-content/uploads/2023/12/Canapro2023_afiche-prom-scaled.jpg
































































































































DIRECTIVOS PAG. 8
Russi de Villamil Deissy / Rectora
Estupiñán Farfán Nidia / Coordinadora Integral

CONSEJO DIRECTIVO PAG. 8
Castro Alvarado Edinson Rafael / Gerente
Russi De Villamil Deissy / Rectora
Sepúlveda García Ilba Julieta / Docente
Solorzano Peña John Edisson / Docente
Gómez Cifuentes Paola / Madre de Familia
Morad Escobar Andrea Lucía / Madre de Familia
Naranjo Barón Jose Santiago / Estudiante
Pinzón Villamil Andrés Felipe / Egresado

CONSEJO ACADÉMICO PAG. 8
Garzón Camacho Allison Deyanira
Cely Díaz Sergio Hernando
Cruz Quimbayo Jordan Daladier
Estupiñan Farfán Nidia
López Ulloa Jennifer Paola 
Pacheco Romero Álvaro
Rico Martínez Pedro Nicolás
Russi de Villamil Deissy
Vargas Forero Denice
Sánchez Goyeneche Raquel Marcela 
Sepúlveda García Ilba Julieta

CONDUCCIÓN DE AREA  PAG. 8
Garzón Camacho Allison Deyanira / Artística
Cely Díaz Sergio Hernando / Educación Física
Cruz Quimbayo Jordan Daladier / Ciencias Sociales
Pacheco Romero Álvaro / Ética, Religión y Filosofía
Rico Martínez Pedro Nicolás / Informática
Vargas Forero Denice / Lengua Castellana
Sepúlveda García Ilba Julieta / Matemáticas
López Ulloa Jennifer Paola / Ciencias Naturales
Sánchez Goyeneche Raquel Marcela / Inglés

CONDUCCIÓN DE CICLO PAG. 9
Castellanos Velásquez Angélica Tatiana / Ciclo Uno Y Dos
Rincón Ospino Maria Isabel / Ciclo Tres
Farigua Guacaneme Kevin / Ciclo Cuatro
Solorzano Peña John Edisson / Ciclo Cinco

RED DE BIENESTAR PAG. 9
Cardozo Pachón Ivonne Cristina / Bibliotecóloga
Díaz Bernal Lucelly / Enfermera
Gaitán Triana Alexandra / Gestora del Bienestar de La 
Comunidad Educativa
Peláez Bermúdez Giselle Andrea / Terapeuta Ocupacional
Penagos Silva Julieth Nataly / Psicóloga
Rivero Cabuya Karen Lorena / Psicóloga

RED ADMINISTRATIVA PAG. 10
Arévalo Gómez Maria Erika / Tesorera
Guerrero León Viviana / Secretaria
Rojas González Jenny Patricia / Recepcionista
Rojas González Johan Andrés / Administrador de Recursos
Stuss Castillo Geoffrey / Auxiliar Administrativo

RED DE SERVICIOS PAG. 10
Cardenal Cespedes Santos
Fuentes Sabogal Nelly Silvia
Garcés Muñoz Donery
Rodríguez Cabrejo Ana Milena

PERSONERA PAG. 11
Lozada Callejas Maria Sofhia

CONSEJO ESTUDIANTIL PAG. 11
Naranjo Barón José Santiago / Presidente y Representante
Castillo Castillo Juan Pablo / Cabildante Estudiantil
Castro Reyes Daniel Esteban / Contralora Estudiantil
Rodríguez Quintero Emmanuel / Representante Ciclo Uno
Jaimes Méndez Ashli Paola / Vocero Grado Tercero
Pajarito Gonzales María Kamila / Vocero Grado Cuarto A
Rincón Rincón Miyed Sofía / Vocero Grado Cuarto B
Velásquez Talero Gabriel / Vocero Grado Quinto A
Vanegas Martínez Jacobo / Vocero Grado Quinto B
Rincón Rincón David Santiago / Vocero Grado Sexto A
Espitia Sarmiento Valentina / Vocero Grado Sexto B
Gonzáles Cuellar Carolina / Vocero Grado Séptimo A
Nempeque Feo Juana Isabela / Vocero Grado Séptimo B
Díaz Camacho Santiago / Vocero Grado Octavo A
Gelvez Reyes Juan Sebastián / Vocero Grado Octavo B
Ñañez Peñuela Mariana / Vocero Grado Noveno A
Osorio Castañeda Ana María / Vocero Grado Noveno B
Castillo Castillo Juan Pablo / Vocero Grado Decimo A
Castro Reyes Daniel Esteban / Vocero Grado Décimo B
Naranjo Barón José Santiago / Vocero Grado Once A
Pérez Muñoz Vivianne Gabriela / Vocero Grado Once B

RED ACADÉMICA PAG. 12
Alfonso Amaya Lucía 
Álvarez Pineda Fenith Ruth
Avellaneda Hortua Sandra Isabel 
Barbosa Heredia Darwin Lain
Carvajal Camelo Erminda Maria 
Castellanos Velásquez Angélica Tatiana
Cely Díaz Sergio Hernando
Cruz Quimbayo Jordan Daladier 
Cruz Villareal Claudia Marcela 
Cuchivaguen Aguilar Jesica Julieth
Farigua Guacaneme Kevin 

García Sánchez Edwar Alexander
Garzón Camacho Allison Deyanira
Ibañez Rocancio Dora Yulieth
López Ulloa Jennifer Paola
Méndez Guzmán Digson Daihier
Moreno Prieto Ángel Danilo
Muñoz Vargas Johan Sebastián
Pacheco Romero Álvaro
Páez Mendieta Henry Jovany
Patiño Alzate Juan David 
Reina Forero Giovanni
Rico Martínez Pedro Nicolás
Rincón Ospino Maria Isabel
Rodríguez Buitrago Olga Lucía 
Rodríguez Espinosa Manuel
Rodríguez Furque Sebastián Felipe
Rojas Castro Mireya
Rojas Montañez Estiven Augusto
Saavedra Noreña Merly Dolores 
Salamanca García Michael
Sánchez Gacharna Álvaro
Sánchez Goyeneche Raquel Marcela
Sánchez Moreno Diana Sofía 
Sepúlveda García Ilba Julieta
Solorzano Peña John Edisson 
Umaña Gómez Andrea Estefania 
Vargas Forero Denice
Villamil Russi Mauricio

SERVICIO DE TRANSPORTE PAG. 12
Pelañoza Peña Hernán Roberto / Gerente General
Ramos Jairo / Conductor
Castro Jeffer Castro / Conductor
Beltrán Angie / Conductor
Arcila Juan de Dios / Conductor
Beltrán Jackeline / Conductor
Peñaloza Rodulfo / Conductor
Pérez Valentina / Monitora
Pérez Ana Sofía / Monitora
Castañeda Luisa / Monitora
Herrera Nidia / Monitora
López Sandra / Monitora
Melo Luz Marína / Monitora

SERVICIO DE VIGILANCIA PAG. 13
García Rodríguez Diego Fernando
Rojas García Gelver Augusto 
Marín Jose Daniel

SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PAG. 13
Gerente: Villamil Concepción 

Chavez Sierra Amparo
Ibarra Gamboa Jose David 
Mejía Villamil William Hernando
Bernal Carreño Nancy Fernanda 

TRANSICIÓN PAG. 14
Director de Curso: Cuchivaguen Aguilar Jesica Julieth
Barbosa Gómez Antonella
Beltrán Ibañez Maria Alejandra
Díaz Cuartas Isaac
Escobar Arias Malena 
Landinez Espejo Martín Santiago
Pacheco Ferrer Helena
Quecano Morales Luz Valentina
Ramírez González David Santiago
Rey Ladino Samuel
Rivera Pinzón Jacobo
Rodríguez González Mariam Lucía
Thomme García Andrés Felipe

PRIMERO A PAG. 15
Director de Curso: Saavedra Noreña Merly Dolores
Aguirre Barrera Salomé
Almeida Baracaldo Matías Josue
Benavides Castañeda Juan Martín
Escorcia Castro Lucíana
García Pio Lina Soret
Gómez Patarroyo Sara Gabriela
Melo Naranjo Andrés Felipe
Mendieta Álvarez Juanita
Moreno Sánchez Mariana
Muñoz Zarate David Santiago
Noborikawa Mejía Emily Haruko
Pérez Sanmiguel Sergio Antonio
Rincón Acosta Juan David
Rodríguez Orejuela Erika Samanta
Rozo Meriño Valentina
Triana Prada Matthew
Velasco Carmona Juan David
Yaruro Pérez Ana Victoria

PRIMERO B PAG. 15
Director de Curso: Ibañez Rocancio Dora Julieth
Castillo Romero Julián Arturo
Chaparro Vega Gabriela
Chois Bolívar Isabella
Escorcia Castro Maximiliano
González Argel Elena 
Guisao Gallego Isabella
Jurado Vélez Santiago
Lancheros Sotelo Annie Valentina



López Amado Lucíana
Meneses Montilla Thomas David
Mitchner Sylvana Martica
Moreno Jurado Ana Sofía
Osorio Romero Gabriela
Sánchez Forero Mariana
Soler Rojas Jeronimo
Valenzuela Alvarado Juan Jose 
Zea Figueroa Isabella 

SEGUNDO A PAG. 16
Director de Curso: Alfonso Amaya Lucía
Acosta Loaiza Martín Daniel
Barbosa Gómez Salomé
Cepeda Fernandez Juan Jose Isaac
Durán Meléndez Danna Gabriela
García Gómez Ana Sofía
Gómez Patarroyo Raul Matías
Gutiérrez Sandoval Samuel Alberto
Jaramillo Vélez Ariana
Joraquira Rodríguez Violetta
Larrarte Rodríguez Antonia
Martínez Jaramillo Lucíana
Mendivelso Vasquez Evan David
Montejo Hernández Manuela
Montes Díaz Samuel Emilio
Ochoa Rodríguez Miguel Ángel
Ortíz Ortega Mariana Sofía
Perilla Matiz Mila Sophia
Reyes Castro Luzmary Camila
Rojas Sandoval Jacobo
Ruiz Valbuena Gabriela Antonella
Sierra Díaz Maria Paula
Solorzano Cardenas Sharit Nicolle
Viloria Gutiérrez Amanda Valentina

SEGUNDO B PAG. 16
Director de Curso: Álvarez Pineda Fenith Ruth
Arango Sierra Sofía
Barreto Benavides Emiliano
Bautista Beltrán Samuel Leónardo
Bernal Baquero Paula
Combariza Durán Isabella 
Cruz González Santhiago
Escobar Ortiz Victoria
Estupiñan Monroy Daniela Alejandra
Fuentes Maestre Genesis Sofía
Garavito Reina Mariamzoe
Gómez Patarroyo Fidel Alejandro
Kaya Zeynep Bahar

Méndez Cardona Iris Lorena
Moreno Silva Emiliano
Mosquera Suárez Lyan Samuel
Ramos Benitez Ela Sofía
Reyes Gómez Juan Jose
Salazar Oliveros Lucíana
Santana Lozano Samuel
Vega Vivas Maria Gabriela
Velásquez Talero Lucíana
Zambrano López Juan Jose Samuel

TERCERO PAG. 17
Director de Curso: Avellaneda Hortua Sandra Isabel
Alfonso Suescun Julián Mateo
Benavides Hernández Jakob Adrian
Bernal Suárez Martín
Cantillo Lugo Kamila Isabel
Carreño Romero Ana Sofía
Carrillo Jiménez Jacobo
Díaz Duquino Danna
Forero Gutiérrez Zhara Zofía
Galvis Morad Emma Lucía
Holguin Valencia Jose Matías
Jaimes Méndez Ashli Paola
Jerez Garzón Thiago
Lozano Villegas Laura Sofía
Mahete González Juan Ángel
Morales Huaca Maria Jose
Najera Pulido Tomás
Nieto Zuluaga Mariana Lucía
Pérez Sanmiguel Lucíana
Pinzón Teque Maria Salomé
Prada Sanabria Maria Camila
Rodríguez Quintero Emmanuel
Salamanca Zarate Leah
Sánchez Flechas Daniela
Sánchez Forero Federico
Triana Ávila Maria Paula
Uchima Morales Julio Nicolás
Yoruk Abdurrahman

CUARTO A PAG. 18
Director de Curso: Moreno Prieto Ángel Danilo
Bautista Palacios Mateo
Becerra Porras Salomé
Buitrago Jiménez Juan Jaboco
Chaverra Moreno Thomas Enrique
Gaitán Muñoz Santiago
Gutiérrez Peña Juan Diego
Hernández Bernal Miguel Ángel

Lucio Escobar Gabriela 
Martínez Sandoval Dominique Alberto
Ortiz García Miguel Alejandro
Ortiz Ortega Gabriel David
Ortiz Sanguino Nicolle Daniela
Pajarito González Maria Kamila
Posada Chapuesgal Julián Esteban
Rusinque Rojas Lucíana
Sare Kilic Aise
Sierra Rodríguez Laura Violeta
Thomme García Isabella
Yazici Recai

CUARTO B PAG. 18
Director de Curso: Páez Mendieta Henry Jovany
Adames Maria Salomé 
Carrillo Sánchez Martín
Coste Herrera Camila
Cuesta López Juan Pablo
Díaz Galvis Juan Andrés
Duarte López Luz Alejandra
Marriaga Rodríguez Samuel Joel
Molina Ávila Samuel
Porras Ortiz Sarah Isabella
Rincón Rincón Miyed Sofía
Rivera Pinzón Julieta
Roa Parra Samuel Ricardo
Rojas Sandoval Martína
Romero Ramírez Alison Sofía
Rozo Novoa Lucíana
Sanabria Forero Gabriela
Sánchez Forero Juan Jose
Vasquez Danies Aaron

QUINTO A PAG. 19
Director de Curso: Barbosa Heredia Darwin Lain
Aldana Aldana Nelson David
Ayala Ospina Juana Valeria
Bernal Ramírez Juan Jose
Cáceres Ruiz Miguel Ángel
Charris Pardo Tomás
Cruz Joya Felipe
Escobar Reyes Sophia
Galindo Rodríguez Nicolás Alfonso
Garzón Quiroga Amelia Lucía
Hernández Díaz Bianca Esther
Mendivelso Cosme Esneider Estyven
Páez Bolaños Carlos Alberto
Pinto Sanmiguel Manuel
Prato Martínez Samuel

Ramos Martínez Maria Jose
Rodríguez González Juan Esteban
Velazquez Talero Gabriel

QUINTO B PAG. 19
Director de Curso: García Sánchez Edwar Alexander
Abril Barrera Samuel
Barinas Rojas Juan Jose
Castañeda Molano Juan Martín
González Aponte Zara Gabriela
Medina Arcos Victoria America
Medina López Paula Sofía
Muñoz Rodríguez Ángel Gabriel Alejandro
Noreña Acero Nicolás
Perdomo Ocampo Isabella
Prada Sanabria Juan Antonio
Rodríguez Quintero Samuel
Rojas Pichao Joseph
Suárez Franco Juan Diego
Torres Muñeton Ángel Eduardo
Trujillo Vasquez Joel Roman
Urrea Díaz Samuel David
Vanegas Martínez Jacobo

SEXTO A PAG. 20
Director de Curso: Salamanca García Michael
Alfonso Suescun Daniel Santiago
Avellaneda Espitia Zara Gabriela
Bernal Flores Andrea 
Camargo Peña Juan Gabriel
Cifuentes Cardenas Saray
Cruz Morales Sara Viviana
Eslava Sepúlveda Jonathan Felipe 
Espitia Galindo Ana Sofía
Forero Benavides Michael Joel
Gil Rivera Sol Ángela
Gómez Guerra Miguel Ángel
León Caicedo Isabella
Martínez Abaunza Valeria
Palacios Martínez Sara
Prieto Escobar Andrés Felipe
Quiñones López Manuel Alejandro
Ramos Romero Maria Alejandra
Rincón Rincón David Santiago
Rodríguez Delgado Tomás
Rodríguez Paredes Miguel Ángel
Salazar Oliveros Ariana
Trujillo Rodríguez Salomé
Virviescas Rueda Gia Mariana



SEXTO B PAG. 20
Director de Curso: Rojas Castro Mireya
Acuña Samaniego Matthew
Barinas Rojas Maria Alejandra
Beltrán Ibañez Santiago
Bocanegra Álvarez Brisa Inoue
Capote Samaniego Isabela
Cardona Sánchez Santiago 
Espitia Sarmiento Valentina
Gómez Jiménez Laura Vanesa
Guevara Rubiano Laura Valentina
Jiménez Escobar Martín
Padilla Correa Javier Santiago
Palacios Martínez Emma
Paniza Posada Santiago David
Prieto Ramírez Isabella
Romero Rodríguez Jose Manuel
Sánchez Pachón Sara Valentina
Torres Guaca Simón
Triana Prada Samantha
Vargas Guerrero Ana Sol
Vargas Prada Einsenhower
Vasquez Gómez Martín Isai
Vicentes Rincón Diego Andrés
Villa Vargas Aaron Thomas
VillaMarín Bulla Samuel
Zuleta Boada Lucíana

SÉPTIMO A PAG. 21
Director de Curso: Rodríguez Espinosa Manuel
Barrantes Daza Julián Andrés
Bolaños Mariño Gabriel
Buendia Martínez Daniel Alejandro 
Carreño Romero David Ricardo
Castañeda Arias Valentina
Durán Díaz Laura Valeria
García Mosquera Sofía
Gómez Guerra David Camilo
González Cuellar Carolina
Guzmán Casallas Valentina
Jaimes Méndez Lauri Juliána
Layton Arenas Gabriela Sofía
Murcia Roa Miguel
Najera Pulido Isabella
Rodríguez Babativa Danna Valeria
Romero Younes Juan Simón
Rosero Gaitán Isabella
Rubiano Flechas Maria Alejandra
Sepúlveda Arenas Miguel Eduardo
Suárez González Daniel Ricardo

Suavita Parra Thomas
Vargas Cepeda Sara Juliána
Velasco Carmona Sara Sofía

SEPTIMO B PAG. 21
Director de Curso: Carvajal Camelo Erminda Maria
Albornoz Escarraga Luis Alejandro
Álvarez Nier Maria Juliána
Aristizabal Penagos Sara Daniela
Babativa Coronado Juan Esteban
Castañeda Serna Luis Felipe
Hernández Díaz Helena Delos
Herrera Castillo David Santiago
Lozada Callejas Hanna Isabella
Lucio Escobar Maria Jose
Martínez Acevedo Yineth Valentina
Martínez Gutiérrez Nicolle Sofía
Méndez Moreno Ethan Alexander
Montenegro Cobos Ana Sofía
Mora Urrea Tomás Andrés
Nempeque Feo Juana Isabella
Ospino Tovar Juan Carlos
Palencia Ruge Angélica Rocio
Suárez Alfonso Ana Sofía
Torres Herrera Isabella
Yoruk Enes

OCTAVO A PAG. 22
Director de Curso: Rodríguez Buitrago Olga Lucía
Arango Cáceres Isabela
Caballero Vasquez Juan Diego
Carreño Martínez Alejandra
Cely Gil Ángel Nicolás
Chaparro Guio Maria Jose
Díaz Camacho Santiago
Díaz Duquino Martín
Franco Mora Nicolás Santiago
Guevara Hueje Maria Valentina
Méndez Anzola Tomás Santiago 
Palacios Barandica Arthur Joel
Panqueba Huertas Juan José
Pareja Bacca Emmanuel
Parra Ramos Valentina 
Peralta Blanco Luis Alejandro
Perdomo Ocampo Camila Andrea
Ramos Mejía Mariana 
Reyes Motivar Amaia Isabella
Rojas Capacho Diego Leónardo
Romero Rodríguez Kyhara Salomé
Ruiz Florez Violeta

Sabino Ledesma Laura Alejandra
Vega Vivas Martín Emiliano

OCTAVO B PAG.22
Director de Curso: Muñoz Vargas Johan Sebastián
Alférez Vargas Miguel Ángel
Angarita Peña Gabriela Sophia
Caballero Vasquez David Nicolás
Castiblanco León Samuel Geronimo
Cely Castañeda Mariana Sofía
Escobar Sterling Juan Manuel
Eslava Sepúlveda Adrian 
Fernandez Ordoñez Yoel Leandro
Gelvez Reyes Juan Sebastián
Matiz Ramos Juliána
Montenegro Cobos Danna Valeria
Montenegro Pedraza Diana Valentina
Montes Díaz Mariana
Moscoso Forero Diego Andrés
Muñoz Ávila Camilo Andrés
Navas Sacristan Ana Sofía
Prada Sanabria Laura Manuela
Quintero Correa Juanita
Quiñones López Juan Martín
Rodríguez Ordoñez Maria Jose
Rodríguez Páez Martín
Sánchez Mateus Daniel Santiago
Triviño Fajardo Sara Victoria

NOVENO A PAG. 23
Director de Curso: Sánchez Gacharná Álvaro
Abril Cagua Lucíana 
Casas Vera Tomás
Espinosa Herrera Mateo Alejandro
Fuentes Maestre Dorelis Andrea
Gaitán Muñoz Alejandro
García García Paula Sofía
Gómez Hernández Laura Sofía
González Cuchimaque Sara Valeria
Gutiérrez Olmos Paula Angélica 
Hurtado Rendon Juan David
Jerez Garzón Jose Ángelo
Jiménez Garzón Laura Isabela Chantal
Martínez Acevdo Maifer Esteban
Morales Méndez Juan Felipe 
Niño Montes Nicolle Andrea
Ñañez Peñuela Mariana
Pastor Rojas Nicolás
Penagos Niño Manuela
Peña Gómez Nicolás Joshua

Pineda Carmona Maria Fernanda
Pinto González Mariana
Prieto Escobar Ana Maria
Pulido González Juan Sebastián
Quiroga Valbuena Maria Alejandra
Redondo Muñoz Santiago
Romero Betancourt Geronimo
Romero Huerfano Ana Maria
Romero Yara Juan Camilo
Sandoval Forero Leidy Tatiana
Solano Cruz Maria Camila

NOVENO B PAG. 23
Director de Curso: Rodríguez Furque Sebastián Felipe
Aponte Correcha Jeshua Thomas
Barrantes Daza Gabriela Natalia
Caro Caviedes Samuel
Castellanos Ardila Laura Sofía
Caviedes Muñoz Maria Paula
Cely Gil Luna Sofía
Cruz Valbuena Jaime Alejandro
Durán Gómez Juana Maria
Garzón López Nicol Valeria 
Herrera Rodríguez Nicolás 
Jiménez Díaz Matías Esteban
León Leal Andrés Santiago
López Páez Hannah Sophia
Muñoz Zarate Paula Alejandra 
Niño Montes Cristal Sofía
Numpaque Sánchez Santiago
Osorio Castañeda Anamaría
Quitian Ariza Eliana Sofía
Restrepo Orozco Juan Manuel 
Reyes Bonilla Yira Andrea
Ricardo Cantor Salomé
Rincón Pulido Mariana
Roa Rodríguez Juan Alejandro
Sánchez Cardenas Cristian David
Velandia Vélez Maria Paz

DÉCIMO A PAG. 24
Director de Curso: Rojas Montañez Estiven Augusto
Agudelo Bautista Isabela
Álvarez Nier Juan Pablo
Ariza Henao Samuel Andrés
Cáceres Tarazona Ana Lucía
Castillo Castillo Juan Pablo
Cely Castañeda Daniel Esteban
Díaz Galvis Mariana
Durán Peña Maria Paula



Fresneda Ballesteros Juan Diego
Gaitán Rodríguez Luna Isabella 
Gómez Coronel Laura Sofía
Guzmán Cruz Daniel Felipe
León Coto Daniel Sebastián
León Coy Mateo
Neira García Miguel Ángel
Ovalle Fajardo Samuel Fernando
Parra León David
Perilla Luna Manuela
Quevedo Rico Juan Jose
Romero Mora Sebastián
Sandoval Cardenas Sara Maria
Umaña Gutiérrez Gabriela
Vasquez Gómez Gabriel Fernando

DECIMO B PAG. 24
Director de Curso: Umaña Gómez Andrea Estefania
Aldana Cardenas Mariana
Arango García Alejandra Lucía
Arango García Laura Nicole
Barbosa Escobar Diana Sofía
Casseres Murcia Thomas Santiago
Castillo Criollo Juliána
Castro Reyes Daniel Esteban
Castro Velásquez Martín Camilo
Cohecha Arango Danilo Ernesto
Durán Gómez Juan Ángel
Espinosa Tellez David Alejandro
Forero Cortes Juan Sebastián
Gelvez Reyes Esteban David
Holguin Celis Alejandro
Jiménez Garzón Maria Fernanda Gabriela
León Navarro Dayan Alejandra
Macias Peñaloza Juan David
Marroquin Martínez Daniel Felipe
Montañez Vanegas Juan Felipe
Najera Pulido Manuel Felipe
Peña Gómez Andrés Felipe
Perilla Castellanos Juan David
Ropero Garzón Juan David
Salazar Amortegui Daniel Felipe
Velásquez Ballen Mariana

ONCE A PAG. 25
Director de Curso: Patiño Alzate Juan David
Aponte Sarmiento Nicolás Santiago
Ardila Fonseca Juan David
Barbosa Estupiñan Maria Jose
Benitez Castellanos Andrés Felipe

Bustos Durán Juana Maria
Darghan Chajin Kevin Enrique
García Mosquera Sergio
Gutiérrez Castañeda Luisa Fernanda
Guzmán Cruz Juan Andrés
Jiménez Sánchez Diego Alejandro
Laverde Taborda Ana Lucía
López Buelvas Luna De Abril
Maldonado Medina Juan David
Mora Urrea Paula Andrea
Morales Niño Nicolás
Naranjo Baron Jose Santiago
Ortega Valencia Maria Jose
Ortega Ledezma Gabriela Alejandra
Ortiz Caro Luna Valeria
Pabón Moreno Inty David
Pajarito Gómez Maria Jose
Pastor Rojas Juan David
Poloche Casadiego Sofía
Poveda Cabrera Thomas Daniel
Roa Álvarez Saya
Rodríguez Ayala Laura Sofía
Rozo Novoa Maria Paula
Sánchez Triana Juan Pablo
Soto Martínez Nicolás
Torres Mejía Tatiana Estefania

ONCE B PAG. 25
Director de Curso: Cruz Villareal Claudia Marcela
Aguirre Arias Laura Sofía
Aldana Suica Sergio Andrés
Álvarez Benitez Juan Sebastián
Barragan Monastoque Nicolle Stefanny
Bello Mora Laura Gabriela
Bermúdez Sierra Juana Valentina
Bravo Cordero Felipe
Castelblanco Guerrero Maria Jose
Duarte López Luis Felipe
Gaitán Huerfano Joan Sebastián
Garnica Benitez Angie Alejandra
Garnica Varón Nicolás
Lastre Guevara Rafael David
León Pérez Julián Santiago
López Cruz Maria Victoria
López Sánchez Andrés Felipe
Lozada Callejas Maria Sofhia
Manrique Caballero Juan Alejandro
Martínez Martínez Jessica Lorena
Martínez Uribe Maria Alejandra
Murcia Roa Simón Andrés

Ochoa Rodríguez Diego Alejandro
Ortega Valencia Thomas
Penagos Cortes Mariajose
Pérez Muñoz Vivianne Gabriela
Pinzón Bayona Carlos Santiago
Rincón Gutiérrez Danna Valentina
Romero Pabon Luna Camila
Sánchez García Sara Valentina
Tirado Pineda Mariana
Torres Castañeda Juan Diego
Valbuena García Paula Andrea
Vicentes Rincón Daniel Alejandro

DOCENTES PROMOVER PAG. 26
Estupiñan Farfán Nidia / Coordinadora 
Barbosa Heredia Darwin Lain / Matenimiento
Escobar León Diana Andrea / Mantenimiento
Legro López Giancarlo / Contabilidad
Montoya Montoya Alba Janneth / Contabilidad
Rojas González Johan Andrés / Mantenimiento
Benites Pineda Jeison Leónidas / Contabilidad

TECNICO LABORAL POR COMPENTENCIAS 
EN AUXILIAR DE CONTABILIDAD 
NIVEL II PAG. 27
Director de Curso: Jean Carlo Legro López
Castellanos Ardila Laura Sofía
Cely Gil Luna Sofía
Durán Gómez Juana Maria
Gutiérrez Olmos Paula Angélica
Jiménez Díaz Matías Esteban
León Coto Daniel Sebastián
Muñoz Zarate Paula Alejandra
Osorio Castañeda Anamaría
Penagos Niño Manuela
Peña Gómez Nicolás Joshua
Perilla Luna Manuela
Pinto González Mariana
Quiroga Valbuena Maria Alejandra
Quitian Ariza Eliana Sofía
Ricardo Cantor Salomé
Romero Huerfano Ana Maria
Solano Cruz Maria Camila

TECNICO LABORAL POR COMPENTENCIAS 
EN AUXILIAR DE CONTABILIDAD 
NIVEL IV PAG. 27
Director de Curso: Alba Janneth Montoya Montoya
Agudelo Bautista Isabela
Aldana Cardenas Mariana

Álvarez Benitez Juan Sebastián
Barbosa Escobar Diana Sofía
Casseres Murcia Thomas Santiago
Castillo Criollo Juliána
Castro Velásquez Martín Camilo
Duarte López Luis Felipe
Espinosa Tellez David Alejandro
Gaitán Rodríguez Luna Isabella 
Gelvez Reyes Esteban David
Macias Peñaloza Juan David
Marroquin Martínez Daniel Felipe
Neira García Miguel Ángel
Parra León David
Romero Mora Sebastián
Ropero Garzón Juan David
Vasquez Gómez Gabriel Fernando
Velásquez Ballen Mariana

TECNICO LABORAL POR COMPENTENCIAS 
EN REPARACIÓN Y ENSAMBLE DE 
COMPUTADORES NIVEL II PAG. 28
Directores de Curso:
Darwin Lain Barbosa Heredia - Diana Andrea Escobar León

Abril Cagua Lucíana 
Aponte Correcha Jeshua Thomas 
Barrantes Daza Gabriela Natalia 
Casas Vera Tomás 
Fuentes Maestre Dorelis Andrea 
Gaitán Muñoz Alejandro 
García García Paula Sofía 
Garzón López Nicol Valeria 
Jerez Garzón José Ángelo 
Jiménez Garzón Laura Isabela 
Martínez Acevedo Maifer Esteban 
Morales Méndez Juan Felipe 
Numpaque Sánchez Santiago 
Ñañez Peñuela Mariana 
Pastor Rojas Nicolás 
Peña Joshua 
Pineda Carmona María Fernanda 
Prieto Escobar Ana María 
Pulido González Juan Sebastián 
Redondo Muñoz Santiago 
Restrepo Orozco Juan Manuel 
Reyes Bonilla Yira Andrea 
Roa Rodríguez Juan Alejandro 
Romero Betancourt Gerónimo 
Velandia Vélez María Paz 
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Director De Curso: Johan Andrés Rojas González
Álvarez Nier Juan Pablo
Aponte Sarmiento Nicolás Santiago
Ariza Henao Samuel Andrés
Bello Mora Laura Gabriela
Bermúdez Sierra Juana Valentina
Cáceres Tarazona Ana Lucía
Castillo Castillo Juan Pablo
Castro Reyes Daniel Esteban
Cely Castañeda Daniel Esteban
Durán Gómez Juan Ángel
Durán Peña Maria Paula
Forero Cortes Juan Sebastián
Guzmán Cruz Daniel Felipe
Holguin Celis Alejandro
Jiménez Garzón Maria Fernanda Gabriela
Lastre Guevara Rafael David
Najera Pulido Manuel Felipe
Ochoa Rodríguez Diego Alejandro
Ovalle Fajardo Samuel Fernando
Peña Gómez Andrés Felipe
Quevedo Rico Juan Jose
Salazar Amortegui Daniel Felipe
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